PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2020 г.

	N
	49

О внесении изменений в постановление от 16.06.2015 № 596 администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области «О межведомственной комиссии при администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о вл я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 16.06.2015 № 596 в состав межведомственной комиссии при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений.
2. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Сыров С.А.
Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 24 января 2020 г. N 49
"ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 16 июня 2015 г. N 596

(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 24 января 2020 г. N 49)

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

Председатель комиссии:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь комиссии:

Савинкин Денис Васильевич – начальник отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Егоров Геннадий Геннадьевич – директор Дивеевского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

Храмов Вадим Александрович – руководитель Арзамасского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области (по согласованию);

Мурзин Алексей Иванович – начальник Дивеевской РЭГС филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Арзамас (по согласованию);
главы администраций сельсоветов Дивеевского муниципального района Нижегородской области, глава местного самоуправления Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

представитель организации, осуществляющей управление и обеспечение эксплуатации жилого фонда (по согласованию);

представитель Госсанэпиднадзора (по согласованию).
При необходимости к работе комиссии могут привлекаться (по согласованию) представители Госгортехнадзора и Госэнергонадзора, специалисты-экологи и эксперты-проектировщики, иные лица."